
 VÁNOČ�NÍ BOHOSLUŽBY 2024/25 
 VE FARNOSTI U KOSTELA SV. NORBERTA  PRAHA – STR�EŠOVIČE

                      
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ / BOŽÍ HOD VÁNOČNÍ 
Úterý 24. 12.  21.00  kaple Panny Marie Andělské

      24.00  kostel sv. Norberta (při mši zazní Česká mše vánoční J. J. Ryby)

Středa 25. 12.  8.30    kostel sv. Norberta
 10.45  kaple Panny Marie Andělské

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Čtvrtek 26. 12. SVÁTEK SV. ŠTĚPÁNA, PRVNÍHO MUČEDNÍKA 
 8.30    kostel sv. Norberta 
 10.45  kaple Panny Marie Andělské

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pátek 27. 12. 7.15  kaple P. M. Andělské, Sobota 28. 12. 8.00  kaple P. M. Andělské
      ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Neděle 29. 12. SVÁTEK SVATÉ RODINY JEŽÍŠE, MARIE A JOSEFA 
 8.30    kostel sv. Norberta 

  10.45  kaple Panny Marie Andělské 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pondělí 30. 12. 7.15  kaple Panny Marie Andělské
                      ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Úterý 31. 12.  PAMÁTKA SV. SILVESTRA I., PAPEŽE / POSLEDNÍ DEN ROKU 
 15.00  kostel sv. Norberta 
 17.00  kaple Panny Marie Andělské

                       _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Středa 1. 1. SLAVNOST MATKY BOŽÍ PANNY MARIE / NOVÝ ROK 
 8.30    kostel sv. Norberta (od 15 do 18 otevřen k návštěvě betléma)
 10.45  kaple Panny Marie Andělské

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Čtvrtek 2. 1., Pátek 3. 1. 7.15  kaple Panny Marie Andělské
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sobota 4. 1.  8.00  kaple Panny Marie Andělské
                      ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Neděle 5. 1.  2. NEDĚLE PO NAROZENÍ PÁNĚ 
 8.30    kostel sv. Norberta 

  10.45  kaple Panny Marie Andělské 
                        ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pondělí 6. 1. SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ / TŘÍ KRÁLOVÉ
 7.15    kaple Panny Marie Andělské s žehnáním vody, kadidla, křídy
 17.30  kostel sv. Norberta s žehnáním vody, kadidla, křídy 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   Úterý až Pátek 7. až 10. 1.  7.15 kaple P. M. Andělské;  Pátek 10. 1.  17.30 kostel sv. Norberta 
                      ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Neděle 12. 1.  SVÁTEK KŘTU PÁNĚ / KONEC VÁNOČNÍ DOBY
 8.30    kostel sv. Norberta
 10.45  kaple Panny Marie Andělské

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

KOSTEL SV. NORBERTA A KAPLE PANNY MARIE ANDĚLSKÉ JSOU K NÁVŠTĚVĚ A K MODLITBĚ
OTEVŘENY PŮLHODINY PŘED BOHOSLUŽBAMI. PŘEDSÍŇ KOSTELA SV. NORBERTA (OBVYKLE) KAŽDÝ DEN.


